附件一：安徽三联学院消防设备统计表
	序号
	楼号
	消防栓箱（个）
	灭火器（个）
	消防水枪（个）
	消防水带（条）
	应急灯（个）
	指示牌（个）
	明细

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	A/B/C/D/E/F/G/H/K楼
	153
	541
	168
	169
	260
	380
	 消防给水及消火栓系统

	2
	（1—7栋）宿舍楼
	168
	580
	168
	168
	336
	336
	 消防给水及消火栓系统

	3
	（1—4栋）学生公寓
	148
	408
	148
	148
	312
	358
	3#、4#公寓楼有排风系统

	
	
	
	
	
	
	
	
	消防给水及消火栓系统

	4
	新食堂
	22
	72
	22
	22
	77
	68
	 消防给水及消火栓系统

	5
	老食堂
	18
	64
	18
	18
	25
	21
	 消防给水及消火栓系统

	6
	图书馆
	42
	146
	42
	42
	178
	210
	消防供配电设施
	防烟系统

	
	
	
	
	
	
	
	
	火灾自动报警系统
	排烟系统

	
	
	
	
	
	
	
	
	电气火灾监控系统
	应急照明和疏散指示标识

	
	
	
	
	
	
	
	
	可燃气体探测报警系统
	应急广播系统

	
	
	
	
	
	
	
	
	消防给水及消火栓系统
	消防专用电话

	
	
	
	
	
	
	
	
	消防炮灭火系统
	防火分隔设施

	
	
	
	
	
	
	
	
	自动喷水灭火系统
	消防电梯

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	柴油发电机

	7
	竹稞楼（Q楼教学楼+竹稞行政楼）
	29
	87
	29
	29
	50
	50
	火灾自动报警系统
	自动喷水灭火系统

	
	
	
	
	
	
	
	
	电气火灾监控系统
	防烟系统

	
	
	
	
	
	
	
	
	可燃气体探测报警系统
	排烟系统

	
	
	
	
	
	
	
	
	消防给水及消火栓系统
	应急照明和疏散指示标识

	
	
	
	
	
	
	
	
	消防炮灭火系统
	防火分隔设施

	8
	行政楼
	33
	128
	33
	33
	80
	83
	消防供配电设施
	防烟系统

	
	
	
	
	
	
	
	
	火灾自动报警系统
	排烟系统

	
	
	
	
	
	
	
	
	电气火灾监控系统
	应急照明和疏散指示标识

	
	
	
	
	
	
	
	
	可燃气体探测报警系统
	应急广播系统

	
	
	
	
	
	
	
	
	消防给水及消火栓系统
	消防专用电话

	
	
	
	
	
	
	
	
	消防炮灭火系统
	防火分隔设施

	
	
	
	
	
	
	
	
	自动喷水灭火系统
	消防电梯

	9
	合计
	613
	2026
	628
	629
	1318
	1506
	我校其他与消防有关的设备也隶属于维保范围

	10
	备注
	投标单位可根据自身代理品牌按照此表格序号进行分项报价（此维保范围内若出现维修更换不及时从而导致不符合消防主管部门检查要求的，中标人应承担相应法律责任及经济处罚）










































